[image: image1.jpg]

Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
МЭР ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE
2

	20.03.2017
	№
	5 ПМ

     г.Северск

О внесении изменений в постановление Мэра ЗАТО Северск от 03.03.2016 № 2 ПМ
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории ЗАТО Северск (далее – комиссия), утвержденный постановлением Мэра ЗАТО Северск от 03.03.2016 № 2 ПМ «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории ЗАТО Северск», следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:

а) Носкова Андрея Николаевича, начальника ПЦО ОВО по ЗАТО Северск – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Томской области» (по согласованию);

б) Разина Степана Сергеевича, инспектора ОВО по ЗАТО Северск – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Томской области» (по согласованию), в качестве лица, замещающего Носкова Андрея Николаевича;
2) вывести из состава комиссии Шатохина Алексея Сергеевича, Изотова Александра Васильевича.

2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г.А.Шамин